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Rosk´n Roll Oy Ab on toimittanut ympäristönsuojelulain mukaisen 
lupahakemuksen Etelä-Suomen aluehallintovirastolle. Lupahakemus koskee 
muutosta Hangon jäteaseman (Suursuontie 30) toiminta-aikoihin, koska 
suunnitelmissa on tarjota asiakkaille mahdollisuus toimittaa jätteitä myös 
itsepalveluna asiakaspalveluaikojen rinnalla. Lisäksi halutaan selkeyttää ja korjata 
voimassa olevan ympäristöluvan joitakin jätelajeja ja jätemääriä. 
 
Ympäristöluvan toiminta-aikoihin haetaan muutosta siten, että palvelu olisi 
mahdollista ma-pe klo 6-22 ja la-su klo 8-20. Jäteasema on nykyään avoinna 
tiistaista perjantaihin klo 11-18 sekä 1.4. – 31.10. myös lauantaisin klo 9-12. 
Asiakaspalvelua on tarkoitus jatkaa, mutta aukioloa voidaan laajentaa 
itsepalvelulla. 
 
Hakemuksen mukaan haettavat muutokset eivät lisää jäteasematoiminnan 
vaikutuksia. Jäteaseman toiminnalla ei ole haitallisia vaikutuksia yleiseen 
viihtyvyyteen, ihmisten terveyteen, luontoon, luonnonsuojeluarvoihin, 
rakennettuun ympäristöön, maaperään tai pohjaveteen. Jäteaseman alueen 
vesillä ei arvioida olevan haitallisia vaikutuksia. Jäteaseman pölypäästöillä ei ole 
merkittäviä vaikutuksia ilmanlaatuun. Jäteaseman toiminnassa melua aiheutuu 
alueen liikenteestä ja ajoittain puujätteen murskauksesta. Melun vaikutukset 
arvioidaan vähäiseksi.  
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää kyseessä olevasta lupahakemuksesta 
muun muassa Hangon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa. 
Lausunto tuli toimittaa aluehallintovirastolle 23.9.2024 mennessä. Pyynnöstä 
lausunnon antoon varattua määräaikaa on pidennetty 3.10.2024 asti. 
 
Lupa-asian julkiset hakemusasiakirjat ovat luettavissa aluehallintovirastojen 
lupatietopalvelussa osoitteessa https://ylupa.avi.fi. 
 
Asian diaarinumero aluehallintovirastossa on ESAVI/24458/2024. 
 

Ehdotus (Degerlund) Ympäristölautakunta, Hangon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen 
ominaisuudessaan, päättää asiassa antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
seuraavan lausunnon: 
 
Suunnitellut muutokset Hangon jäteaseman toiminta-aikoihin ja joihinkin 
jätelajeihin ja -määriin ei katsota olennaisesti vaikuttavan alueen maaperään, 
pinta- tai pohjavesiin, mutta koska jäteasema sijaitsee luokitellulla 
pohjavesialueella, on tärkeätä, että jäteaseman toiminnan ympäristövaikutuksia 
jatkossakin seurataan tarkkailun muodossa. 
 
Ympäristölautakunta toteaa, että puujätteen murskausta ei tulisi toteuttaa 
ehdotettujen uusien toiminta-aikojen puitteissa klo 6-22. Meluhaitan 
ehkäisemiseksi, murskausta tulisi rajoittaa siten, että sitä voidaan harjoittaa 
arkipäivisin klo 7-20 välillä. Muilta osin lautakunnalla ei ole asiassa 
huomauttamista. 
 



Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätiedot Ympäristönsuojelupäällikkö Maria Degerlund, 040 135 9299 


